PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIA DOS DOURADOS

  ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.593.111/0001-14

Página 1 de 1

TERMO DE APROVAÇÃO DOS PROJETOS

 Declaro para os devidos fins, com referência ao Contrato de Repasse

939665/MDR/CAIXA, do município de Abadia dos Dourados /MG, que os Projetos

apresentados e anexados junto a Plataforma TranfereGov foram devidamente

aprovados pela equipe técnica da Secretaria Municipal de Obras.

Abadia dos Dourados/MG, 10 de outubro de 2023.

Wanderlei Lemes Santos

Prefeito Municipal

Regis Marra Batista Franco

Engenheiro Civil

CREA MG 81.384/D

		2023-10-17T00:27:54-0300
	WANDERLEI LEMES SANTOS:32090854634

		2023-10-17T09:26:55-0300
	REGIS MARRA BATISTA FRANCO:03232584683